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CO_MITE ESTATAL PARA EL FOM

ENTO Y PROTECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene. /2025 Al 30/jun./2025

hara de Impresion

Fecha y | 07/ago.f2025

12:05p.m

Egresos
N Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $7,261,464.54 $1,611,804.42 $8,863,358.96 $4,763,431.21 $4,763,431.21 $4,099,927.75

REMUNERACIONES AL PERSEONAL DE CARACTER §6,349,955 496 $1,192 833.30 57,542,789 26 £4,371,620.78 $4,371,620.78 $3,171,168.48
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 50.00 $0.00 0,00 50.00 $0.00
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES ¥ ESPECIALES $477,746,00 $162,125.00 $639,871.00 50.00 $0.00 56G39,871.00

SEGURIDAD SOCIAL H423,762 58 $226,936.12 F650,698.70 $391,810.43 $391,810.43 5258808827

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES ¥ ECONOMICAS 50.00 $30,000,00 $30,00000 $0.00 §0.00 $30,000.00

PREVISIONES F0.00 £0.00 $0.00 50.00 $0.00 50.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 50.00 50,00 50.00 50,00 F0.00 50.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $2,948,719.51 $3,603,406.32 $6,552,125.83 $3,847,294.47 $3,847,294.47 $2,704,831.36

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $234,500.90 $38,500.00 $273,000.90 546,325,800 $46G,325.80 $226,675.10
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS $33,000.00 573,000.00 $106,000.00 $19,682.98 319,682 88 £86,317.02

MATERIAS PRIMAS ¥ MATERIALES DE PRODUCCION Y $0.00 $0.00 $0.00 F0.00 §0,00 $0.00
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y RE $47,880.00 F45 458.82 $93,348,82 $33,040.83 533,040.83 $60,307.98

REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEFPORTIVOS

MATERIALES ¥ SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIERQS, BANCARIOS ¥ COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADD Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

51,197.842.10

$1,110,205.00
$148,844.10

§0.00
F176,437.41

$3,078,801.20
$349,053.28
$306,135.72
$1,264,788.76

$251,857.00
$531,299.02

$0.00
5300,362.42
$0.00
$66,304.00
$28,520.00

53,195,515.50

$17/8,832.00
%27,100.00

$0.00
$45,000,00

$1,002,899.66
$51,896.61
54,220.50
$295 142 47

5109,000.00
§402,275 98

§7,000.00
$82,500.00
£0.00
$40,914 00
$6,300.00

$4,303,357 60

$1,289,037.00
517594410

50.00
221,437 44

$4,081,700.76
5400,248 69
$310,356.22
$1,560,931.23

$360,857 00
$933,525.00

$7.000.00
5401,863.42
50.00
$107.218.00
$34,820.00

$3,237,768.80

$388,136,24
$46,558.14

$0.00
$75,781.68

§1,750,488.57
$239,055.34
$20,033.64
$791,455.09

$19,078.82
$A66, 168,92

5$0.00
F128,472 76
$0.00
$86,226.00
$6,300.00

$3,237,768,80

5388,136.24
546,558.14

$0.00
§75,781.68

§1,750,488.57
£230,056.34
$20,033.64
$791,455,00

$19,078.82
$466,166.92

0.00
§128,472 76
$0.00
$86,226.00
$6,300.,00

4

$1,155,588.80

$900,900.76
$129,385.96

$0.00
$145,655.73

$2,331,212.19
$161,894.55
$290,322.58
5768,476.14

$341,778.18
$467,358.08

$7,000.00
$273,390.66
$0.00
$20,992.00
$28,520.00
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ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

ECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
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hora de Impresion | 12:05 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0,00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES $28,520.00 %6,300,00 $34,820.00 $6,300.00 $6,300.00 $28,520.00
AYUDAS 50CIALES 30,00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
PENSIONES ¥ JUBILACIONES 50,00 $0.00 £0.00 50.00 50.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 50.00 30.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 50.00 $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS 50.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENGIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $392,6567.00 $158,100.12 $5650,757.12 $9,289.14 $9,289.14 $541,467.98
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION %0,00 5152,059.12 $162,065.12 50,00 %0.00 $152,059.12
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO 30.00 $2,500.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500,00
EQUIPD E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORATORIO $2,059.00 $541.00 52,600 00 $2.600.00 $2,600.00 $0.00
VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE $379,800.00 $0.00 $379,800,00 $0.00 $0.00 $379,800.00
EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD %0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS $0.00 50.00 %0.00 %0.00 50.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 50.00 $0.00 50.00 %0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 50.00 $0.00 $0,00 50.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $10,798.00 $3,000,00 513,708.00 %6,689,14 $6,680.14 $7,108.86
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 £0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROFIOS $0.00 $0.00 30.00 $0.00 $0.00 30,00
PROYECTOS PRODUCTIVOS ¥ ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 50.00 50.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 %0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 50,00 $0.00 $0.00 $0.00 50,00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 30.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 %0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENGIAS ¥ OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 50,00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 50.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 50 00 %0.00 %0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
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Egresos
Baiibabto A o Subejercicio
mpliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(14+2) 4 5 6=(3-4)
CONVENIOS $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 F0.00 $0.00 50.00 %0.00 50,00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA §0.00 50,00 50,00 $0.00 $0.00 £0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 50,00 £0.00 50,00 50.00 50.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS £0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 5000 $0.00 $0.00 $0.00 30 00 50.00

(ADEFAS)

Total del Egreso

L N
M /H 3,700,162.25

$6,382,600.42

$20,082,762.67

$10,376,803.39

$10,376,803.39

%9,705,959.28

L.I. RAFAE
COORD.

EREZ GOMEZ
INISTRATIVO

C. ISMAEL H
PRESIDENTE




